Ofício Vereador nº 1457/2025 

Excelentíssimo Vereador Wanderlei Divino Antunes,  

Em resposta ao Ofício nº 1457/2025 referente à solicitação de informações sobre 

emendas parlamentares destinadas ao Município de São Roque, no valor total de R$ 

1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais), voltadas ao custeio da área da Saúde, 

informamos que: 

As emendas parlamentares citadas no Ofício não são de autoria do Deputado Federal 

Vitor Lippi, mas sim dos parlamentares identificados no quadro abaixo, com os respectivos 

processos licitatórios em andamento: